
Food

¥ 800（¥880）

※そば粉使用
ハム・チーズ・卵  
サラダ・キャロットラペ添え

( ) 内は税込表記です

バニラアイス

チョコレートソースがけ

メイプルシロップがけ

アフォガート（エスプレッソがけ）

自家製ラムレーズン

¥350

¥380

¥400

¥400

¥400

（¥385）

（¥418）

（¥440）

（¥440）

（¥440）

Ice cream

Cake

ベーコン・レタス・トマト
キャロットラペ添え

BLT サンドイッチ

ガレット

¥ 750（¥825）

ソーセージ・サラダ
キャロットラペ添え

ホットドック

¥ 700（¥770）

ロールケーキ
（数量限定）

¥ 450（¥495）

営業日時︓火～土曜日 10︓00 ～ 17︓00
（L.O.  FOOD 16:00 /DRINK 16:30）

Drink
＜Hot Drink＞

Coffee etc.

Tea / Herb tea

コーヒー

アメリカン

エスプレッソ ( シングル )

カフェラテ

ソイラテ

オーツラテ

¥400

¥400

¥350

¥450

¥450

¥500

アイスコーヒー

アイスカフェラテ

アイスソイラテ

アイスオーツラテ

アイスティー

りんごジュース（国産ストレート）

みかんジュース（国産ストレート）

ジンジャーエール

コーラ

¥450

¥500

¥500

¥550

¥450

¥500

¥500

¥400

¥400

ハイネケン

( ) 内は税込表記です

¥600

紅茶（アールグレイ）

ロイヤルミルクティ

ベルベーヌ（レモンバーベナ）

ルイボスティ

¥400

¥450

¥400

¥400

（¥440）

（¥440）

（¥385）

（¥495）

（¥495）

（¥550）

（¥495）

（¥550）

（¥550）

（¥605）

（¥495）

（¥550）

（¥550）

（¥440）

（¥440）

（¥660）

（¥440）

（¥495）

（¥440）

（¥440）

＜Cold Drink＞
Coffee etc.

Juice etc.

Beer

※ドリンクとセット ¥100 引き

※ドリンクとセット ¥100 引き

※ドリンクとセット ¥100 引き

※  印はおかわり2杯目以降200円引き



M E N U


